DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “CARTAS AO PASSADO”: O
PAPEL DA MULHER NA HISTÓRIA DA CIÊNCIA NA REGÊNCIA NO PRP de autoria de
JOÃO PAULO DE MENEZES PEREIRA, DANIELLE FERNANDA DE MELO OLIVEIRA,
VINICIUS PEREIRA, VIVIANI ALVES DE LIMA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104263

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104263